PAGE
2

Совет Корниловского сельского поселения
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
с. Корнилово                                            № 4                              27.01.2021 г.

	      О передаче полномочий Администрации Корниловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября  2003 г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Корниловского сельского поселения

Совет поселения решил:

1. Администрации Корниловского сельского поселения передать полномочия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:

1) с. Корнилово, ул. Пролетарская от дома № 19а до дома № 5а.

2.Администрации Корниловского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Корниловского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 185100,00 (сто восемьдесят пять тысяч сто) рублей 00 (ноль) копеек, на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения по объектам, указанным в п. 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе поселения  для опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения (адрес сайта http://www.korpos.ru).

4. Контроль   за    исполнением   настоящего решения возложить  на  Главу поселения   В.В. Макарова.

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета поселения                                                        Р.А. Устиненко
PAGE